<+ FAHRPLAN Ski-Thermen-Bus )

--------------- zum Nulltarif - free of charge - senza pagamento ---------------- N

%o’ Nebensaison | 7.1.-1.2.&23.2.-6.4.2025 _sachericisen-

Haltestellen Fahrzeiten
Hotel Trattlerhof 08:30 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 17:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 1310 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40
gegeniiber Sonnwiesenbahn 0[] 08:30 | o840 | 03:10 | 0%:40 | 10:10 | 1040 | 11:00 | 11:80 | 12:00 | 1290 | 1310 | 1340 | 14:10 | 1440 | 1510 | 15:40
Tourismusinformation 0[] 08:31 | 08:41 | 09:11 | 09:41 [ 10:A1 | 10:80 | 1000 | 1TA0 [ 1200 | 1241 | 1300 | 1341 | 140 | 1441 | 1501 | 15:41
Bad Kleinkirchheim Einkaufszentrum [Billa| Spar] 08:32 | 08:42 | 09:12 | 09:42 | 10:12 | 10:42 | 10:12 | 11:42 | 1212 | 1242 | 1312 | 1342 | 1812 | 1442 | 1512 | 15:42
Abzweigung St. Oswald / Béckerei Weissensteiner 08:33 | 08:43 | 09:13 | 09:43 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 1213 | 1243 | 13:13 | 1343 | 14:13 | 14:43 | 1513 | 15:43
Thermal Rémerbad [=] |) 08:34 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:14 | 10:44 | 11:04 | 10:44 | 1204 | 12:04 | 1304 | 1344 [ 1404 | 184 | 154 | 15:04
Zirkitzen Gh Dalnig 08:35 | 08:45 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 10:45 | 19:15 | 1145 | 1215 | 1245 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45
Lindenkreuz / Busumkehrschleife 08:37 | 08:47 | 09:17 | 09:47 | 10:17 | 10:47 | 1047 | 11:47 | 1207 | 1247 | 1347 | 1347 | 14:07 | 14:47 | 1527 | 15:47
Haus Sonnblick / gegeniiber Gh Dalnig 08:38 | 08:48 | 09:18 | 09:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 1318 | 13:48 | 1418 | 14:48 | 15:18 | 15:48
Haltestelle gegeniiber Thermal Rémerbad o || 0839 | 08:49 | 09:19 [ 0949 | 109 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 1349 | 1419 | 1449 | 15:19 | 15:49
Abzweigung St. Oswald / Restaurant Adriana 08:40 | 08:50 | 09:20 | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 1350 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50
Aigen 08:41 | 0851 | 09:21 | 09:51 | 10:21 | 10:50 | 10:21 | 1050 | 1221 | 1251 | 13:20 | 1350 | 14:21 | 1451 | 15:21 | 15:51
Obertschemn 08:42 | 0852 | 09:22 | 09:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 1152 | 1222 | 12:52 | 13:22 | 1352 | 1422 | 14:52 | 15:22 | 15:52
St. Oswald / Staudach 08:43 | 08:53 | 09:23 | 09:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 1153 | 1223 | 1253 | 13:23 | 1353 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53
Staudach Abzweigung Alte Schmiede 08:44 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 1154 | 1224 | 12:54 | 13:24 | 1354 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54
A gegeniiber Nockalmbahn 08:45 | 08:55 | 09:25 | 0955 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 1155 | 12:25 | 1255 | 13:25 | 1355 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55
St. Oswald / Reiterhof Schneeweil 08:46 | 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 1256 | 13:26 | 1356 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56
Unterkirchleitn - Slow Travel Resort 08:47 | 08:57 | 09:27 | 0957 | 10:27 | 10:57 | 10:27 | 1057 | 1227 | 1257 | 13:27 | 1357 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57

Biosphérenparkbahn Brunnach St. Oswald ~ an  gee || 08:48 | 08:58 | 09:28 | 09:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 1358 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58
Biosphérenparkbahn Brunnach St. Oswald  ab " || 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:86 [ 12:26 | 1256 | 13:26 | 1356 | 14:26 | 1456 | 1526 | 1556 | 16:26

Unterkirchleitn - Slow Travel Resort 0857 | 09:27 | 0957 | 10:27 | 1057 | 10:27 | 101:57 | 12:27 | 1257 | 13:27 | 1357 | 14:27 | 1457 | 15:27 | 1557 | 16:27
St. Oswald / Reiterhof SchneeweiRl 0858 | 09:28 | 09:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28
Nockalmbahn T[] 0859 | 09:29 | 0959 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:89 | 12:29 | 1289 | 1329 | 1359 | 14:29 | 1459 | 15:29 | 15:59 | 16:29
Staudach Abzweigung Alte Schmiede 09:00 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30
St. Oswald / Staudach 09:01 | 09:31 | 10:00 | 10:31 | 10:00 | 10:30 | 12:00 | 12231 | 13:01 | 13:31 | 1400 | 1431 | 15:00 | 15:31 | 16:00 | 16:31
Obertschemn 09:02 | 09:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32
Aigen 09:04 | 09:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 1234 | 13.00 | 1334 | 14:04 | 1434 | 15:08 | 15:38 | 16:04 | 16:34
gegeniiber Arztpraxis Dr. Wilscher 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36
gegeniiber Einkaufszentrum [Billa| Spar] 09:07 | 09:37 | 10:07 | 10:37 | 10:07 | 10:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 1407 | 14:37 | 1507 | 15:37 | 16:07 | 16:37
Therme St. Kathrein 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38
Sonnwiesenbahn / Zugang Trattniglift F5 |1 09:09 | 09:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39
Hotel Trattlerhof V| 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 17:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40
Haltestellen Fahrzeiten
Kaiserburgbahn Talstation | Abfahrt &} 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 1235 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35
Abzweigung St. Oswald | Restaurant Adriana 09:07 | 09:37 | 10:00 | 10:37 | 10:07 | 1137 | 1207 | 1237 | 13:37 | 1407 | 1437 | 15:07 | 1537 | 16:07 | 1637
Abzweigung ThermenstraRe | gg. EKZ BILLA|sPAR 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 1238 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38
Pension Stocker 09:09 | 09:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 1209 | 1239 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 1539 | 16:09 | 16:39
Hotels Ronacher & Pulverer 09:10 | 09:40 | 10:10 | 1040 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 1240 | 13:40 | 1410 | 14:40 | 15:10 | 1540 | 16:10 | 16:40
Therme St. Kathrein 09:11 | 0941 | 1001 | 1041 | TR0 | 1041 | 1201 | 1241 | 1340 | 18| 1A | 1R | 1541 | 1811 | 1641
B Sonnwiesenbahn ﬁ 09:12 | 09:42 | 10:12 | 1042 | 1012 | 11:42 | 1212 | 1242 | 13:42 | 1432 | 1442 | 1512 | 15:42 | 16:12 | 16:42
Hotel Trattlerhof 08:43 | 09:13 | 09:43 | 10:13 | 1043 | 11:13 | 1143 | 1213 | 1243 | 13:43 | 1413 | 1443 | 1513 | 1543 | 16:13 | 1643
Sonnwiesenbahn 3 08:44 | 09:14 | 09:44 | 104 | 10:44 | 10:14 | 10:44 | 1214 | 1248 | 1344 | 1404 | 1444 | 1504 | 1544 | 16:4
Tourismusinformation 08:45 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 1945 | 1215 | 1245 | 13:45 | 1415 | 1445 | 1515 | 15:45 | 16:15
Bachlift | Pension Isabella 08:47 | 09:17 | 09:47 | 10:07 | 10:47 | 1007 | 1047 | 1217 | 1247 | 1347 | 1407 | 1447 | 1517 | 1547 | 1607
Abzweigung St. Oswald | Weissensteiner 08:49 | 09:19 | 09:49 | 10:19 | 1049 | 11:19 | 11:49 | 1219 | 12:49 | 13:49 | 14:19 | 1449 | 1519 | 1549 | 16:19
Kaiserburgbahn Talstation | Ankunft g 08:50 | 03:20 | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 10:50 | 12:20 | 1250 | 1350 | 14:20 | 1450 | 1520 | 1550 | 16:20
Kaiserburgbahn Talstation | Abfahrt Lo 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 13:56 | 1426 | 1456 | 15:26 | 15:56 | 1626
Haltestelle Thermal Rémerbad - Richtung Zirkitzen 08:57 | 09:27 | 0957 | 10:27 | 1057 | 1127 | 157 | 1220 1357 | 1427 | 1457 | 1527 | 1557 | 1627
Zirkitzen | Dalnig 08:58 | 09:28 | 09:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 1358 | 1428 | 1458 | 1528 | 1558 | 16:28
Z Zirkitzen | Steinwender, Jorghof 09:00 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 1400 | 1430 | 1500 | 15:30 | 16:00 | 16:30
Haus Sonnblick gg. Dalnig 09:02 | 09:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 1202 | 1232 14:02 | 1432 | 15:02 | 1532 | 16:02 | 16:32
Haltestelle Thermal Romerbad - Richtung Bach 09:03 | 09:33 | 10:03 | 10:33 | 1103 | 11:33 | 1203 | 1233 14:03 | 1433 | 1503 | 1533 | 1603 | 16:33
Kaiserburgbahn Talstation | Ankunft v ogon | oo | rooe |03 | meon | o | rzm | 2 14:04 | 1434 | 1504 | 15:34 | 16:04 | 16:34
= Nockmobil: - P m $
OSO Sonnenschein Card wahrend der \Uﬁ Biosphérenparkbahn Brunnach Tax' KARNTE A ‘
Ski-Thermen-Bus-Fahrzeiten nicht giiltig! S 1. OSVWALD @ Unterirhieit - Sow Travel Resort Krenn:  +43 4240 500 Bad l
s Linie A —— :e"i";"fbsih”"ewe'u Ebeneder: +43 4275 6310 Kleil'r?ki‘rchhemj |
m=m Hotel-Linie P b guiinl tagich 8 - 20 Uhr | Preis . Tarf! " Tourismusbiiro
e Ski-Express Feld am See | Aln Alte Schmiede www hadkleinkirchheim.at
Rg:; Csher Pension Staudach s ZIRKITZEN Tel. +43 4240 8212
i: ) f Pu'verer-zz Stocker Obertschern -‘g Steiri/v:nder | Jérghof ROHENSTEIN .
5‘% Sonnwiesen- Therme ,’,’ N KLEINKIRCHHEIM wg N\ x% % B ;: E
a3 bahn  StKathren i BACH Rest. Adiana  Thermal Romerbad ES P 5 28 & E”
LO @ O 0 By
Hotel M /' Einkaufszentrum  Abzw, St. Oswald o i Postbus-Linie 5140 It. Fahr, Ia:
Trattlerhof 23\ E ﬁ § E" |>Btls:'rjni:t::<lzllfleﬁe] &5 gratis Zustieg mbéich

L%’ Touri “‘%““O—" BILLA, SPAR Backerei

# W Tourismus- Bachlift eissensteiner Sportarena 5"

information : % Pos B' 'S
- . Pension Isabella . =

FELD AM SEE  Mabrunnbahn & E et sl

en sor OB



